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ANALYSERAPPORT
Pravenr.: 441-2014-1118-080 Provetakingsdato: 18.11.2014
Provetype: Drikkevann Provetaker: Sulebakk/Seim
Prgvemerking: 0702. Nett Kigve skule Analysestartdato: 18.11.2014
Analyse Resultat: Enhet: MU Metode: LOQ:
Enterokokker <1 cfu/100 ml ISO 7899-2
Kimtall 22°C <1 cfu/ml ISO 6222
Koliforme <1 MPN/100 mi Colilert-18/Quantitray
E. coli <1 MPN/100 ml Colilert-18/Quantitray
Farge (410 nm) 6 mg Pt/ 40% EN SO 7887-C1 5
pH malt ved 21 +/- 2°C
pH 6.9 NS-EN ISO 10523 4
Turbiditet 0.14 ftu 30% NS 7027 0.1
Provenr.: 441-2014-1118-081 Provetakingsdato: 18.11.2014
Provetype: Drikkevann Provetaker: Sulebakk/Seim
Prgvemerking: 0707. Nett Myking skule Analysestartdato: 18.11.2014
Analyse Resultat: Enhet: MU Metode: LOQ:
Enterokokker <1 cfu/100 ml ISO 7899-2
Kimtall 22°C 20 cfu/ml ISO 6222
Koliforme <1 MPN/100 ml Colilert-18/Quantitray
E. coli <1 MPN/100 ml Colilert-18/Quantitray
Farge (410 nm) 6 mg Pt/ 40% EN 1SO 7887-C1 5
pH malt ved 21 +/- 2°C
pH 7.0 NS-EN ISO 10523 4
Turbiditet 0.14 ftu 30% NS 7027 0.1
Kopi til:

Lindas kommune (postmottak@lindas.kommune.no)

Arne Helgesen (arne.helgesen@lindas.kommune.no)

Atle Dingen (atle.dingen@lindas.kommune.no)

John Sulebakk (john.sulebakk@lindas.kommune.no)

Knut Espetvedt (knut.espetvedt@lindas.kommune.no)
Linda Syslak (linda.syslak@lindas.kommune.no)

Mapgraph Eurofins Lindas (eurofins.lindas@mapgraph.com)

Tegnforklaring:
* (Ikke omfattet av akkrediteringen
< :Mindre enn, > :Stgrre enn, nd :lkke pavist, MPN :Most Probable Number, cfu :Colony Forming Units, MU :Uncertainty of Measurement, LOQ :Kvantifiseringsgrense

Opplysninger om maleusikkerhet fas ved henvendelse til laboratoriet.
Rapporten ma ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersgkte preven(e). Side 1 av 2
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Laboratorieingenigr

Tegnforklaring:

* (lkke omfattet av akkrediteringen

< :Mindre enn, > :Stgrre enn, nd :lkke pavist, MPN :Most Probable Number, cfu :Colony Forming Units, MU :Uncertainty of Measurement, LOQ :Kvantifiseringsgrense
Opplysninger om maleusikkerhet fas ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten ma ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersgkte preven(e). Side2av 2



